10/02/2023 17:24 SEI/TRF3 - 9499954 - Portaria CATRF3R

https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000010716720&infr… 1/2

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Bairro Bela Vista - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

PORTARIA CATRF3R Nº 29, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023

Suspende o expediente presencial no Tribunal Regional Federal da Terceira Região.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais,

CONSIDERANDO a sessão solene de posse do Desembargador Federal David Dantas

no cargo de Corregedor Regional da Justiça Federal da 3ª Região, da Desembargadora Federal Leila Paiva
e dos Desembargadores Federais Victorio Giuzio, Ali Mazloum, Herbert de Bruyn e Marcelo Vieira, a ser
realizada no dia 13 de fevereiro de 2023, às 17 horas, na Sala de Sessões do Plenário, localizada no 14º
andar da sede deste Tribunal,

R E S O L V E:

Art. 1º Suspender o expediente presencial, neste Tribunal, no dia 13 de fevereiro de

2023, a partir das 16 horas.
Art. 2º Determinar o funcionamento do Plantão Judiciário, não presencial, para o

conhecimento de pedidos, ações, procedimentos e medidas de urgência destinadas a evitar o perecimento
de direitos ou a assegurar a liberdade de locomoção.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargadora Federal Marisa Santos
Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região

Documento assinado eletronicamente por Marisa Ferreira dos Santos, Desembargadora Federal
Presidente, em 09/02/2023, às 13:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 9499954 e o
código CRC 5B83FB53.

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 29
Disponibilização: 10/02/2023

10/02/2023 17:24 SEI/TRF3 - 9499954 - Portaria CATRF3R

https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000010716720&infr… 2/2

0004309-95.2023.4.03.8000 9499954v3